

常州市青少年活动中心 2024 年课程基地教学耗材项目合同（一标包）

甲方：常州市青少年活动中心 签订地点：常州市青少年活动中心

乙方：常州欧恩意智能科技有限公司 签订时间：2024 年 9 月 3 日

代理机构：常州中宇建设工程管理有限公司

项目编号：JSZC-320400-CZZY-G2024-0043

项目名称：常州市青少年活动中心2024年课程基地教学耗材项目

根据《中华人民共和国政府采购法》《中华人民共和国民法典》等法律法规的规定，甲乙双方按照招标代理机构常州中宇建设工程管理有限公司 2024 年 8 月 30 日进行的常州市青少年活动中心 2024 年课程基地教学耗材项目（招标编号：JSZC-320400-CZZY-G2024-0043）的招标结果，经双方协商一致，签订本合同，乙方中标标包为第一标包。

一、总则

乙方按甲方要求，为甲方提供的常州市青少年活动中心 2024 年课程基地教学耗材项目具体货物及服务内容见下表（单位：元）：

序号	分项名称	品牌商标、及产地	规格型号	数量	单位	投标价格	
						单价	合价
1.1 意匠悟园课程							
1	松木板（配套教学软件）	中教启星/北京	劳技套装	20	根	88	1760
2	松木条	金色/常州	JS-3-4-180	10	根	115	1150
3	碳化防腐木松木板	金色/常州	JS-2-8-180	10	根	50	500
4	碳化防腐木松木板	金色/常州	JS-4-8-180	10	根	78	780
5	碳化防腐木松木条	金色/常州	JS-3-4-180	10	根	98	980
6	粗麻绳	金色/常州	JS-60	10	米	50	500
7	白攻螺丝钉	金色/常州	1.53.5	2	包	29	58
8	透明亚克力板	凯润/浙江	定制	6	块	58	348
9	透明亚克力板	凯润/浙江	定制	6	块	25	150

10	透明亚克力板	凯润/浙江	定制	10	块	30	300
11	塑料专用胶	巨乐/广州	J-806	10	瓶	30	300
12	5号电池款灯带10米	日晶亿/广州	RJY-迷你-003	5	条	18	90
13	5号电池款灯带2米	日晶亿/广州	RJY-迷你-003	10	条	23	230
14	户外防腐专用漆	岁月本色/上海	FTQ-002	2	升	8	16
15	水性木漆	三青/福建	水性木器漆	15	千克	45	675
16	栅栏	涂哥/浙江省	定制	2	个	115	230
17	庭院摆件	好运/江苏	YQA-56	1	个	75	75
18	庭院摆件	好运/江苏	YQA-59	1	个	112	112
19	粗铁丝	坚逸/青岛	YYRT3	9	卷	200	1800
20	轮胎	迈瑞图/山西	Luj-16	6	个	55	330
21	油漆刷子	SMVP/浙江	CLR-7	10	个	60	600
22	金坛雀舌茶苗	金坛雀舌/江苏	雀舌	12	株	8	96
23	土壤调节剂	圣科莱/山东	trhhj-001	30	袋	13	390
24	白色砾石	文轩/安徽	R-3	20	袋	50	1000
25	天然青石板汀步	田园/江西	UN-65	52	块	45	2340
26	花叶玉簪	乔猫/江苏	40795	20	平方米	75	1500
28	虎耳草	亲满园/广东	651G	10	平方米	65	650
29	太阳花	风畔/海南	561231221	17	平方米	85	1445
30	花叶络石	清心淼语	花60	19	平方米	85	1615
31	草皮	林妹妹/江苏	LMM-GE0813	320	平方米	16	5120
32	矾根	雅炫/浙江	G8011	50	株	10	500
33	金森女贞	绿康/江苏	101C	45	平方米	125	5625
34	南天竹	临雅/江苏	FZNTZ0423	5	株	100	500
35	兰花三七	花屋/江苏	H56R	75	平方米	50	3750
1.2 茶艺课程							
1	西湖龙井	西湖牌/杭州	250g	6	份	550	3300
2	宜兴红茶	乾红/宜兴	250g	3	份	500	1500
3	正山小种	旗泓/福建	520g	4	份	850	3400
4	红碎茶	旗泓/福建	500g	8	袋	40	320
5	碧螺春	碧螺春/苏州	520g	5	份	800	4000
6	小龙团	小龙团/江苏	2份装	45	份	36	1620
7	牛奶	光明/江苏	6盒装	12	箱	120	1440

8	炼乳	熊猫/浙江	185g	62	个	18	1116
9	茉莉花茶	庆芸/浙江	茉莉花茶	4	份	1080	4320
10	金坛雀舌	庆芸/浙江	雀舌	8	份	550	4400
11	抹茶粉	庆芸/浙江	抹茶粉	1	罐	160	160
12	抹茶粉	庆芸/浙江	抹茶粉	3	袋	160	480
13	铁观音	庆芸/浙江	350g	4	盒	580	2320
14	大红袍	庆芸/浙江	特级	4	斤	1350	5400
15	速摇杯	庆芸/浙江	速摇杯	8	个	18	144
16	茶筴	庆芸/浙江	雪克杯	9	个	85	765
17	茶筴	庆芸/浙江	茶筴	9	个	35	315
18	仿宋手执壶(陶瓷)	庆芸/浙江	手执壶	9	个	45	405
19	蒙顶黄芽	蒙顶/四川	250g	2	罐	490	980
20	东方美人	东方美人/中国	220g	2	袋	350	700
21	抽纸	清风/中国	120抽	2	份	65	130
22	茶盘接水盘	庆芸/浙江	49型	8	个	40	320
23	茶叶罐	梦迪若/广东	手工釉	1	个	50	50
24	茶叶罐	梦迪若/广东	200ml	2	个	35	70
25	茶叶罐	梦迪若/广东	800ml	5	个	18	90
26	茶叶罐	梦迪若/广东	8*8cm	9	个	20	180
27	茶罗	梦迪若/广东	三件套	9	套	90	810
28	茶叶罐	梦迪若/广东	70ml	9	个	15	135
29	闻香杯	梦迪若/广东	73049	10	个	6	60
30	茶巾	梦迪若/广东	30x30cm	1	份	35	35
31	茶席	美诺琪/浙江	定制	5	套	80	400
32	茶席	美诺琪/浙江	定制	3	张	30	90
33	茶席	美诺琪/浙江	定制	2	张	35	70
34	茶席	美诺琪/浙江	定制	2	张	120	240
35	茶席	美诺琪/浙江	定制	2	张	30	60
36	桌布	美诺琪/浙江	定制	6	张	180	1080
37	羽毛	语境/浙江	bsby001	2	包	25	50
38	茶垢清洁剂	BCL/广东	900g	6	份	45	270
39	鸭屎香	凤凰/潮州	50g	4	罐	260	1040
40	正山小种	旗泓/福建	50g	4	罐	180	720
41	新鲜茶叶	毛峰/江苏	合装	12	斤	230	2760
42	杀青机	君来/浙江	50杀青机	2	套	850	1700
1.3 创意手工课程							
1	正方形纸	甲骨文天之印/江苏	20色	22	包	45	990
2	珠光纸	有米/上海	星彩纸	54	包	26	1404

3	卡纸	元浩/上海	230g 彩色卡纸	54	包	30	1620
4	珠光纸	元浩/上海	7112	54	包	38	2052
5	道林纸	元浩/上海	7290	27	包	26	702
6	刚古波纹纸	元浩/上海	MZ1049	27	包	38	1026
7	铅笔	晨光/上海	2B	200	支	1.5	300
8	胶棒	陌典/浙江	MK-3235	540	支	4.5	2430
9	卷笔刀	天文/浙江	8028	4	个	90	360
10	美工刀	前田/温州	QTH65B	44	副	46	2024
11	剪刀(损耗)	得力/浙江	77790	44	把	19	836
12	笔刀(损耗)	欧琪/浙江	AK-5	72	支	42	3024
13	燕尾夹	博雅/浙江	小、中、大号	10	套	15	150
14	包装纸	博雅/浙江	定制	66	本	19	1254
15	橡皮砖	博雅/浙江	15*10*0.8	720	块	5.9	4248
16	橡皮砖	博雅/浙江	5*5*1	720	块	3.8	2736
17	印台	月猫/深圳	GD36 色	180	个	22	3960
18	印章	雅岚/深圳	定制	6	套	300	1800
19	硫酸纸	元浩/上海	硫酸纸	1000	张	1	1000
20	印片卡纸	元浩/上海	baikazhi	108	盒	19	2052
21	和纸胶带	元浩/上海	复古系列	36	盒	19	684
22	手帐本	dudumi/广东	A5	32	本	16	512
23	手帐拼贴贴纸	纸艺时代/浙江	SJ3928	36	套	28	1008
24	手帐钥匙扣小卡	纸艺时代/浙江	SJ3930	54	份	42	2268
25	手帐咕卡贴纸	纸艺时代/浙江	SJ3944	18	份	150	2700
26	彩色中性笔	晨光/上海	AGPH5603	6	套	88	528
27	水彩颜料	掌握/上海	42 色	6	盒	128	768
28	餐巾纸	洁柔/广州	洁柔 face 抽纸	6	箱	60	360
29	湿巾纸	清风/中国	BWBA80E0	36	包	18	648
30	橡皮章雕刻刀	纸艺时代/浙江	216BY	36	套	16	576
31	卡纸	元浩/上海	A3	18	包	32	576
32	衍纸条	纸艺时代/浙江	ZY-DS5	18	套	165	2970
33	白色衍纸条	纸艺时代/浙江	ZY-DS1	66	包	5.5	363
34	衍纸珍珠贴	纸艺时代/浙江	可选	66	板	17	1122
35	特密扭扭	纸艺时代/浙江	NT-10	108	组	16	1728

	棒						
36	不织布	纸艺时代/浙江	45 色	72	包	42	3024
37	收纳整理箱	纸艺时代/浙江	790	6	个	160	960
1.4 烘焙课程							
1	低筋面粉	新良/河南	500g 低筋面粉	750	斤	9	6750
2	中筋面粉	新良/河南	501g 中筋面粉	600	斤	9	5400
3	黄油	展艺/上海	500g	400	斤	43	17200
4	韩国幼砂糖	展艺/上海	1kg	60	袋	17	1020
5	糖粉	展艺/上海	1kg	70	罐	28	1960
6	蜂蜜	黔蜜坊/浙江	360g/瓶	30	瓶	23	690
7	鸡蛋	杨博士/安徽	定制	5000	个	1.3	6500
8	牛乳	光明/上海	950ml*4	6	箱	110	660
9	牛奶	光明/上海	1L 装	120	升	16	1920
10	馅料	顺南/深圳	低糖	300	斤	34	10200
11	玉米油	鲁花/山东	精选玉米油 5L	25	桶	95	2375
12	葡萄干	楼兰蜜语/新疆	缤纷葡萄干	50	斤	13	650
13	蔓越莓	展艺/上海	500g 袋装	50	袋	55	2750
14	奶粉	光明/上海	全脂 500g	50	袋	28	1400
15	海苔肉松碎	味斯美/上海	3A 级	30	袋	210	6300
16	金丝松	长鸿巧外婆/安徽	肉粉松 2500g	3	袋	80	240
17	烘焙肉丝	长鸿巧外婆/安徽	原味肉丝	3	袋	75	225
18	沙拉酱	亨氏/上海	沙拉酱	92	瓶	38	3496
19	猪肉	双汇/上海	前腿肉	160	斤	28	4480
20	淡奶油	展艺/上海	1000ml	48	升	65	3120
21	奶油奶酪	展艺/上海	奶油奶酪	10	盒	125	1250
22	马斯卡彭	展艺/上海	250g	10	盒	45	450
23	厨房用纸	心相印/福建	KT102	40	箱	35	1400
24	抹茶粉	展艺/上海	Q/GC 0005S	5	袋	75	375
25	柠檬汁	展艺/上海	200ml 浓缩黄柠檬汁	2	瓶	15	30
26	麦苗汁	展艺/上海	10kg	2	桶	200	400
27	果蔬粉	展艺/上海	100g 罐装	80	罐	13	1040
28	糯米粉	新良/河南	500g 袋装	45	斤	9	405
29	酵母	展艺/上海	酵母粉 ZH	23	盒	22	506
30	纸巾	展艺/上海	3 层 110 抽 24 包	8	箱	70	560
31	裱花袋	展艺/上海	大号	6	袋	33	198
32	法芙娜可可粉	展艺/上海	205g/袋	2	袋	55	110

33	杏仁粉	展艺/上海	特级杏仁粉	25	袋	35	875
34	杏仁片	展艺/上海	特级杏仁片	30	袋	45	1350
35	杏仁	展艺/上海	特级杏仁	5	斤	35	175
36	伯爵红茶碎	川宁/宁夏	伯爵味红茶碎	5	盒	120	600
37	果酱	舍友胖/安徽	SC1031201191530 7	6	袋	45	270
38	泡打粉	展艺/上海	50gx10 袋	8	盒	20	160
39	麦芽糖	展艺/上海	700g	2	份	30	60
40	可可百利 可可粉	展艺/上海	1kg	1	袋	150	150
41	黑巧克力	展艺/上海	250g 黑巧克力	3	袋	45	135
42	耐高温巧 克力	展艺/上海	500g 耐高温巧克 力	4	袋	38	152
43	芝麻	展艺/上海	即食熟芝麻	2		30	60
44	咸鸭蛋黄	展艺/上海	100 颗	10	包	150	1500
45	澄面	新良/河南	450g	15	包	9	135
46	可食用色 素	钵仔糕/江苏	23G	10	瓶	18	180
47	盐	高岛/山东	500g 包装	5	包	5	25
48	生抽	致美斋/广州	金标酱油	2	瓶	25	50
49	老抽	海天/中国	老抽王系列	2	瓶	10	20
50	香油	海天/中国	100%纯正芝麻油 220ml	2	瓶	22	44
51	醋	恒顺/镇江	香醋 (B) 500ml	20	瓶	12	240
52	烤冷面	芙苗/中国	2 袋 10 片装	100	份	18	1800
53	平底锅	爱仕达/湖北	D28	7	口	6	42
54	食品夹	桔子/浙江	大号食品夹	10	支	22	220
55	食品封口 夹	桔子/浙江	封口夹	15	组	15	225
56	清洁膏	洁爽/浙江	400g 瓶装	5	盒	130	650
57	清洗剂	漫舞飞扬/江苏	400ml 装	12	瓶	28	336
58	管道疏通 剂除臭剂	壹念/浙江	2 瓶装	10	瓶	58	580
59	抹布	欣怡万康/浙江	5 条装	20	套	25	500
60	洗洁精	立白/安徽	桶装	40	桶	13	520
61	一次性手 套	别人家/上海	WWD9698	50	盒	45	2250
62	一次性蒸 笼纸	楼尚/广东	1-888	8	袋	25	200
63	油纸	魔法师/浙江	藕色	50	卷	25	1250
64	包装盒	糖之恋/浙江	23. 3. 16	100	份	45	4500
65	保鲜袋	妙洁/江苏	250 只装	100	卷	15	1500

66	密封袋	妙洁/江苏	大号、中号	20	份	35	700
1.5 十字绣课程							
1	收纳箱	恩意/常州	EN-CX-09	4	个	50	200
2	手拉车	OEMG/浙江	OE-6888	1	个	400	400
3	扫帚套组	佳帮手/陕西	JBS-TS-8860-JW T-01	12	套	25	300
4	装饰布料	恩意/常州	EN-CX-76	10	米	38	380
		恩意/常州	EN-CX-78	10	米	38	380
		恩意/常州	EN-CX-77	10	米	38	380
5	纸巾	维达/安徽	110 抽	3	箱	75	225
6	丙烯颜料	雅丽达/江西	500ml	2	瓶	36	72
7	裁缝剪刀	得力/江苏	黑刀 95	65	把	38	2470
8	十字绣线	恩意/常州	EN-CX-602	50	卷	2	100
		恩意/常州	EN-CX-603	50	卷	2	100
9	缝纫线	恩意/常州	EN-CX-502	40	卷	2	80
		恩意/常州	EN-CX-503	80	卷	2	160
10	珠绣绣针	恩意/常州	EN-CX-304	40	包	10	400
11	彩色划粉片	恩意/常州	EN-CX-723	40	盒	7	280
12	热熔胶棒	恩意/常州	EN-CX-716	2	套	380	760
13	工艺品胸章	恩意/常州	EN-CX-718	10	包	45	450
14	整卷不织布	恩意/常州	EN-CX-518	2	卷	690	1380
		恩意/常州	EN-CX-519	2	卷	690	1380
15	棉麻胚布	恩意/常州	EN-CX-305	500	米	16	8000
16	白袜子	恩意/常州	EN-CX-306	700	双	5	3500
17	花袜子	恩意/常州	EN-CX-307	100	双	5	500
		恩意/常州	EN-CX-308	100	双	5	500
		恩意/常州	EN-CX-309	100	双	5	500
		恩意/常州	EN-CX-310	100	双	5	500
		恩意/常州	EN-CX-311	100	双	5	500
		恩意/常州	EN-CX-312	100	双	5	500
		恩意/常州	EN-CX-313	100	双	5	500
18	大包填充棉	恩意/常州	EN-CX-314	4	份	90	360
19	丝带	恩意/常州	EN-CX-315	10	卷	7	70
		恩意/常州	EN-CX-316	10	卷	7	70
		恩意/常州	EN-CX-317	10	卷	7	70
		恩意/常州	EN-CX-318	10	卷	7	70
		恩意/常州	EN-CX-319	10	卷	7	70
20	实木戳针	恩意/常州	EN-CX-320	150	套	8	1200
21	绣绷	恩意/常州	EN-CX-321	80	个	10	800

22	戳戳绣布	恩意/常州	EN-CX-322	80	块	30	2400
23	牛奶棉线	恩意/常州	EN-CX-323	200	团	7	1400
		恩意/常州	EN-CX-324	140	团	7	980
		恩意/常州	EN-CX-325	140	团	7	980
		恩意/常州	EN-CX-326	140	团	7	980
		恩意/常州	EN-CX-327	140	团	7	980
		恩意/常州	EN-CX-328	140	团	7	980
		恩意/常州	EN-CX-329	140	团	7	980
		恩意/常州	EN-CX-330	140	团	7	980
		恩意/常州	EN-CX-331	140	团	7	980
		恩意/常州	EN-CX-332	140	团	7	980
		恩意/常州	EN-CX-333	140	团	7	980
		恩意/常州	EN-CX-334	140	团	7	980
		恩意/常州	EN-CX-335	140	团	7	980
		恩意/常州	EN-CX-336	140	团	7	980
		恩意/常州	EN-CX-337	140	团	7	980
		恩意/常州	EN-CX-338	140	团	7	980
恩意/常州	EN-CX-339	140	团	7	980		
恩意/常州	EN-CX-340	140	团	7	980		
恩意/常州	EN-CX-341	140	团	7	980		
恩意/常州	EN-CX-342	140	团	7	980		
24	香囊麻绳	恩意/常州	EN-CX-343	5	卷	15	75
25	香囊流苏	恩意/常州	EN-CX-344	8	组	10	80
26	五色线	恩意/常州	EN-CX-345	160	桶	18	2880
27	流苏	恩意/常州	EN-CX-346	30	组	16	480
28	香料	恩意/常州	EN-CX-347	60	包	20	1200
		恩意/常州	EN-CX-348	30	包	20	600
		恩意/常州	EN-CX-349	30	包	20	600
		恩意/常州	EN-CX-350	30	包	20	600
		恩意/常州	EN-CX-351	30	包	35	1050
		恩意/常州	EN-CX-352	20	包	20	400
		恩意/常州	EN-CX-353	30	包	25	750
29	印花布	恩意/常州	EN-CX-354	30	米	23	690
		恩意/常州	EN-CX-355	30	米	23	690
		恩意/常州	EN-CX-356	30	米	23	690
		恩意/常州	EN-CX-357	30	米	23	690
		恩意/常州	EN-CX-358	30	米	23	690
		恩意/常州	EN-CX-359	30	米	23	690
		恩意/常州	EN-CX-360	30	米	23	690
恩意/常州	EN-CX-361	30	米	23	690		
30	人台	恩意/常州	EN-CX-362	12	个	600	7200
31	仙女纱	恩意/常州	EN-CX-363	30	件	20	600
		恩意/常州	EN-CX-364	30	件	20	600

32	小雏菊纱	恩意/常州	EN-CX-365	30	件	13	390
33	蕾丝丝带	恩意/常州	EN-CX-366	30	卷	8	240
		恩意/常州	EN-CX-367	30	卷	8	240
34	装饰花边	恩意/常州	EN-CX-368	150	米	2	300
		恩意/常州	EN-CX-369	150	米	2	300
		恩意/常州	EN-CX-370	150	米	2	300
		恩意/常州	EN-CX-371	60	码	15	900
		恩意/常州	EN-CX-372	200	米	5	1000
		恩意/常州	EN-CX-373	60	米	3	180
		恩意/常州	EN-CX-374	300	米	2	600
		恩意/常州	EN-CX-375	200	米	6	1200
		恩意/常州	EN-CX-376	60	米	4	240
		恩意/常州	EN-CX-377	100	米	4	400
		恩意/常州	EN-CX-378	100	米	4	400
		恩意/常州	EN-CX-379	60	米	4	240
		恩意/常州	EN-CX-380	60	米	4	240
		恩意/常州	EN-CX-381	60	米	4	240
		恩意/常州	EN-CX-382	60	米	4	240
		恩意/常州	EN-CX-383	60	卷	8	480
		恩意/常州	EN-CX-384	60	卷	8	480
		恩意/常州	EN-CX-385	60	卷	8	480
恩意/常州	EN-CX-386	60	米	8	480		
35	刺绣贴	恩意/常州	EN-CX-387	100	个	4	400
		恩意/常州	EN-CX-388	100	个	4	400
		恩意/常州	EN-CX-389	100	个	4	400
36	大头针	恩意/常州	EN-CX-390	100	盘	4	400
37	皮筋	恩意/常州	EN-CX-111	50	卷	7	350
1.6 插花课程							
1	2号绿色花杆	恩意/常州	EN-CH-216	200	包	55	11000
2	26号绿色细铁丝	恩意/常州	EN-CH-213	220	包	7	1540
3	18号铁丝	恩意/常州	EN-CH-219	40	包	15	600
4	龙凤合金剪	张小泉/浙江	不锈钢	30	把	15	450
5	8寸尖嘴钳	世达/上海	8寸	15	把	15	225
6	纸藤	恩意/常州	EN-CH-619	12000	米	0.5	6000
7	伸缩纸	恩意/常州	EN-CH-611	50	卷	16	800
8	珍珠	恩意/常州	EN-CH-615	2	包	28	56
9	仿真花蕊	恩意/常州	EN-CH-613	200	份	5	1000
10	湿纸巾	恩意/常州	EN-CH-617	30	包	12	360
11	餐巾纸	清风/江苏	150抽	3	箱	65	195

12	花艺铁丝 网六角拧 花网	恩意/常州	EN-CH-711	10	份	13	130
13	花泥加强 型	恩意/常州	EN-CH-716	20	箱	75	1500
14	粗铝塑管 PVC造型 管	恩意/常州	EN-CH-713	10	份	35	350
15	簪花头饰 发箍黑色	恩意/常州	EN-CH-719	6	份	20	120
16	西式藤编 花篮	恩意/常州	EN-CH-715	3	个	45	135
17	漆扇专用 团扇	恩意/常州	EN-CH-712	60	个	8	480
18	花束稳定 器站立支 架	恩意/常州	EN-CH-718	2	个	50	100
19	亚克力花 材透明收 纳桶	恩意/常州	EN-CH-738	4	个	50	200
20	亚克力透 明醒花桶	恩意/常州	EN-CH-739	2	个	30	60
21	金色圆形 铁艺花篮	恩意/常州	EN-CH-733	4	个	30	120
22	不锈钢剑 山	恩意/常州	EN-CH-731	2	个	100	200
23	手工编织 小花篮竹 编花器	恩意/常州	EN-CH-735	1	个	130	130
24	棕色柳瓶	恩意/常州	EN-CH-734	1	个	120	120
25	双格竹筒 花器	恩意/常州	EN-CH-736	1	个	280	280
26	薄款玻璃 纸	恩意/常州	EN-CH-646	50	包	10	500
27	厚款玻璃 纸	恩意/常州	EN-CH-643	20	包	20	400
28	蜂窝网眼 纸	恩意/常州	EN-CH-648	60	卷	18	1080
29	雾面纸	恩意/常州	EN-CH-649	100	包	15	1500
30	落水纸梦 幻纸	恩意/常州	EN-CH-644	80	包	35	2800
31	英文牛皮 纸	恩意/常州	EN-CH-641	10	包	25	250
32	渐变雪梨	恩意/常州	EN-CH-647	20	包	15	300

	纸						
33	风华纸	恩意/常州	EN-CH-640	50	包	15	750
34	鱼尾丝带	恩意/常州	EN-CH-525	60	卷	5	300
35	烫金千鸟格缎带	恩意/常州	EN-CH-522	30	卷	15	450
36	彩色波点丝带	恩意/常州	EN-CH-526	10	卷	15	150
37	绿色丝带 鲜花花束 包装彩带	恩意/常州	EN-CH-521	30	卷	15	450
38	褶皱波浪纱	恩意/常州	EN-CH-523	50	份	12	600
39	仙女纱	恩意/常州	EN-CH-529	20	份	28	560
40	牛皮纸手提花篮	恩意/常州	EN-CH-527	3	份	28	84
41	树叶刺绣包装彩带	恩意/常州	EN-CH-528	20	卷	15	300
42	金边涤纶带	恩意/常州	EN-CH-580	50	卷	15	750
43	满天星(干花)	恩意/常州	EN-CH-689	50	束	50	2500
44	情人草(干花)	恩意/常州	EN-CH-690	30	束	25	750
45	龙枣枝(干花)	恩意/常州	EN-CH-691	2	份	150	300
46	天然棉花头壳带杆(干花)	恩意/常州	EN-CH-696	10	份	10	100
47	龙柳(干花)	恩意/常州	EN-CH-693	1	份	150	150
48	仿真南蛇藤野果	恩意/常州	EN-CH-694	30	枝	35	1050
49	仿真尤加利叶	恩意/常州	EN-CH-697	100	束	12	1200
50	仿真洋甘菊	恩意/常州	EN-CH-692	20	份	50	1000
51	仿真小芽叶	恩意/常州	EN-CH-699	100	枝	9	900
52	仿真小花九里香迷你韭莲	恩意/常州	EN-CH-695	150	枝	15	2250
53	仿真瑞香花	恩意/常州	EN-CH-620	150	枝	15	2250

54	仿真洋苏草	恩意/常州	EN-CH-626	150	枝	20	3000
55	龟背叶	恩意/常州	EN-CH-628	100	枝	5	500
56	一体大迷雾	恩意/常州	EN-CH-621	100	枝	8	800
57	红色6叉发财果	恩意/常州	EN-CH-629	30	枝	5	150
58	5叉柳叶中把束	恩意/常州	EN-CH-623	50	枝	5	250
59	仿真风信子	恩意/常州	EN-CH-671	50	枝	5	250
60	仿真梅花枝	恩意/常州	EN-CH-679	50	枝	15	750
61	仿真叉翠峰果	恩意/常州	EN-CH-673	50	枝	25	1250
62	仿真紫藤花	恩意/常州	EN-CH-678	10	份	50	500
63	花艺木皮	恩意/常州	EN-CH-675	10	卷	20	200
64	天然木皮竹皮手工贴皮材料	恩意/常州	EN-CH-676	16	张	18	288

1.7 融合课程-手作疗愈课程

1	手工皂椰子油植物皂基	恩意/常州	EN-LY-566	5	份	49	245
2	戳戳绣戳针	恩意/常州	EN-LY-561	10	个	12	120
3	扎染靛蓝套装	恩意/常州	EN-LY-568	1	份	280	280
4	扎染方巾	恩意/常州	EN-LY-563	80	条	3	240
5	永生花材料干花盒	恩意/常州	EN-LY-564	40	盒	16	640
6	天然大豆蜡白蜂蜡蜡片	恩意/常州	EN-LY-569	3	份	98	294
7	抽绳纱袋	恩意/常州	EN-LY-562	6	份	18	108
8	金色香薰蜡片扣子	恩意/常州	EN-LY-567	24	份	2	48

1.8 陶艺课程

1	陶泥	百陶会/景德镇	20kg	60	袋	78	4680
2	一次性乳胶手套	简越/浙江	XS-JH	20	盒	85	1700
3	加厚坐标	百陶会/景德镇	BTH-100ZB	10	包	28	280

	纸						
4	竹纤维方巾	百陶会/景德镇	BTH-36FJ	30	块	13	390
5	喷水壶	百陶会/景德镇	BTH-PH2	50	把	12	600
6	导轨条	百陶会/景德镇	BTH-DG45	2	套	58	116
7	狼毫笔	百陶会/景德镇	BTH-LH3L	10	套	17	170
8	陶瓷踩笔	百陶会/景德镇	BTH-BDXS	10	支	22	220
9	陶艺补水填色笔	百陶会/景德镇	BTH-TSL-05	1	套	45	45
10	磨坯绵	百陶会/景德镇	BTH-JUE02	20	块	6	120
11	陶艺分圆器	百陶会/景德镇	BTH-FY13	1	个	39	39
12	万向轮塑料底盘	百陶会/景德镇	BTH-WXK32	2	个	58	116
13	塑料桶开桶工具	百陶会/景德镇	BTH-ST-1	1	把	8	8
14	陶艺窑具收纳车	百陶会/景德镇	BTH-SNY01	1	辆	800	800
15	驱蚊液喷雾	雷达/广东	欧护驱蚊液	3	瓶	68	204
16	电蚊香液	雷达/广东	电蚊香液 45ml	2	盒	88	176
17	一次性压缩毛巾	洁丽雅/广州	YK-MRJ697-1	10	包	50	500
18	抽纸	斑布/中国	110F20	2	提	88	176
19	手动搅釉器	百陶会/景德镇	BTH-JUY90	1	把	35	35
20	透气口罩	维力普/浙江	KN95	10	包	49	490
21	大号排插防水盒	美捷/温州	JC2845A	6	个	28	168
1.9 融合智慧农场课程							
1	开发板	艾德/深圳	STM32F	20	块	210	4200
2	温度传感器	蒂凡尼/浙江	0829-CWY	20	个	60	1200
3	水泵	卡莱克/温州	T024V	10	个	380	3800
4	水泵电源	卡莱克/温州	24V	15	个	120	1800
5	型材	奥斯/广东	LZ-002	50	米	10	500
6	TDS 传感器	明武/广东	H-670b	20	个	60	1200
7	水管	顶建/山东	12mm	200	米	3	600
8	路由器	tp-link/广东	wifi7 路由器	10	个	380	3800
9	雾化喷头	锐晨/河北	m-P269	50	个	2	100
10	3 通快接	锐晨/河北	m-T201	50	个	13	650
11	2 通快接	锐晨/河北	m-T301	50	个	12	600

12	球阀	锐晨/河北	m-Q603	10	个	22	220
13	玻璃胶	雨虹/绍兴	WS105	10	瓶	35	350
14	螺丝	固万基/深圳	SZ117-6	2	kg	45	90
15	螺母	固万基/深圳	SZ114-5	2	kg	45	90
16	电动螺丝刀	德力西/浙江	DLX_DLXSP 009	10	套	320	3200
1.10 融合激光造物课程							
1	木板	恩意/常州	定制	50	块	165	8250
2	开发板	艾德/深圳	STM32F	20	块	210	4200
3	传感器	傲博/常州	AB-607	10	个	28	280
4	电源	晶利莱/常州	24v-300w	15	个	135	2025
5	自攻螺丝钉	固万基/深圳	SZ114-5	10	kg	15	150
6	胶水	艾高/深圳	SH0200	20	支	58	1160
7	亚克力板	铠润/浙江	定制	50	块	80	4000
8	玻璃胶	雨虹/绍兴	WS105	20	瓶	35	700
9	舵机	华强/广州	9G	50	个	9	450
合 计							441805

本合同金额为大写：人民币肆拾肆万壹仟捌佰零伍元整（小写：¥441805.00元）。项目的具体技术及服务要求见采购文件中项目需求。本项目承包方式为固定总价包干。

二、合同文件

下列文件是构成合同不可分割的部分，并与本合同具有同等法律效力，这些文件包括但不限于：

1. JSZC-320400-CZZY-G2024-0043 号采购文件；
2. 乙方提交的投标文件；
3. 乙方提交的其他资料及承诺。

三、质量保证

乙方所提供的设备和服务必须符合国家有关标准和 JSZC-320400-CZZY-G2024-0043 号采购文件（含技术说明）的要求。

四、服务要求

质保期：所有耗材自每次采购经采购人验收合格之日起，有商品质保期的按照商品说明执行，没有商品说明的质保期按 12 个月。

质量保证：

1. 乙方所提供的货物的技术规格参数指标应等于或高于招标文件规定的技术规格参数指标；若技术性能无特殊说明，则按国家有关部门最新颁布的标准及规范为准；

2. 乙方应保证货物是全新、未使用过的原装合格正品，并完全符合合同规定的质量、规格和性能的要求。乙方应保证其提供的货物在正确安装、正常使用和保养条件下，在其使用寿命内具有良好的性能。货物验收后，在质量保证期内，乙方应对由于设计、工艺或材料的缺陷所发生的任何不足或故障负责，所需费用由乙方承担。在使用过程中，一但发现乙方所提供的货物不符合以上约定，乙方无条件接受甲方退货，并承担违约责任。

包装要求：

1. 除合同另有规定外，乙方提供的全部货物均应按标准保护措施 进行包装。该包装应适应于远距离运输、防潮、防震、防锈和防野蛮装卸，以确保货物安全无损运抵指定地点，由于包装不善所引起的货物损失均由乙方承担；

2. 包装单元内应附详细的装箱单和质量合格凭证。

交货要求：

1. 自合同签订之日起 5 个日历日内完成供货、安装调试、并通过甲方验收合格，个别项目如需要分批供货的，按照甲方要求分批供货。依据甲方要求时间交货，所有货物以交到甲方指定地点为准，在此之前的一切运输、保险费用均由乙方负担。甲方验收合格的，由甲方签署验收单。

2. 乙方交付的货物应当完全符合本合同所规定的货物名称、规格 型号和数量要求。乙方提供的货物不符合招投标文件和合同规定的，甲方有权拒收货物，由此引起的风险，由乙方承担；

3. 货物的到货验收包括：规格、型号、数量、外观质量及货物包装是否完好；

4. 乙方应将所提供货物的装箱清单、用户手册、原厂保修卡、随机资料及配件、随机工具等交付给甲方，乙方不能完整交付货物及本款规定的单证和工具的，视为未按合同约定交货，乙方负责补齐，因此导致逾期交付的，由乙方承担相关的违约责任；

5. 乙方应保证甲方在使用该货物或其任何一部分时不受第三方提出侵犯其专利权、版权、商标权或其他权利的起诉。一旦出现侵权，乙方应承担全部责任。

售后服务：

1. 产品质量保证期内，凡货物在开箱检验、安装调试、货物试运转过程中发现的货物质量问题，由乙方负责处理，实行包修、包换、包退，直至产品符合质量要求。乙方承担修理、调换、退货发生的一切费用和甲方的直接经济损失。

2. 由于甲方使用不当造成货物短缺、故障或损坏，由甲方负责。但乙方保证及时给予补齐或修复。

3. 伴随服务缺陷视作产品质量缺陷和履约延期。

4. 如出现货物的安装、启动、运行及维护等需要培训的，乙方应为甲方技术人员技术进行免费培训(主要培训内容为货物的基本结构、性能、主要部件的构造及处理，日常使用操作、保养与管理、常见故障的排除、紧急情况的处理等)，培训地点主要在货物安装现场或由甲方安排。

5. 若甲方的打印设备耗材出现故障，乙方接到甲方故障报告后，应在 1 小时内响应，并到达现场进行处理。乙方应严格遵守服务合约的目标在最短时间内恢复系统正常运行。

6. 除合同另有规定之外，伴随服务的费用均已含在合同价款中，甲方不再另行进行支付；

7. 若招标文件中不包含有关伴随服务或售后服务的承诺，双方作如下约定：

①所购货物按乙方响应承诺提供免费维护和质量保证，保修费用计入总价；

②质保期内，乙方负责对其提供的货物整机进行维修和系统维护，不再收取任何费用，但不可抗力(如火灾、雷击等)造成的故障除外；

③货物故障报修的响应时间按乙方投标承诺执行；

④若货物故障在检修 24 小时后仍无法排除，乙方应在 48 小时内免费提供不低于故障货物规格型号档次的备用货物供甲方使用，直至故障货物修复；

⑤所有货物保修服务方式均为乙方主动上门保修，即由乙方派工作人员到货物使用现场维修，由此产生的一切费用均由乙方承担；

⑥质保期后的货物维护由双方协商再定。

五、验收的标准：

根据招标文件的有关规定及技术要求按国家相关标准、行业通行标准、厂方出厂标准和乙方响应文件的承诺执行。

六、付款方式

结算货币为人民币。

货物交货并且经采购人验收合格后，由乙方向甲方开具增值税普通发票，甲方支付乙方合同款项的 100%。

七、服务承诺

1. 乙方所提供货物必须符合国家有关标准；保证货物是全新、未使用过的原装合格正品，并保证货物在正常使用和保养条件下，在其使用寿命周期内具有满意的性能；

2. 乙方必须在合同签订后按甲方送货至甲方指定地点（合同价包含货运、卸车吊装、搬运等所有费用），乙方提供免费安装、调试；

3. 乙方免费对甲方使用人员进行设备使用培训，安装、调试、验收合格后，乙方随时接受甲方有关常见故障的预防和安全操作的规程咨询；

4. 硬件产品质保期过后，乙方负责后续服务和维修备件，定期检查，维护；

5. 软件产品在质保期内免费维修、维护，免费提供软件升级；免费提供人员技术培训和提供与软件使用相关的文档资料。

八、违约责任

1. 任何一方出现违约，由此造成的直接经济损失均由违约方负责赔偿；

2. 乙方逾期交付使用，每逾期一天，按货物合同总价的 0.5% 支付违约金。最高限额为合同总金额的 5%。一旦达到误期赔偿的最高限额，甲方有权立即终止合同。经双方协商同意延期交付使用者不在此列。

3. 甲方收货后根据货物的技术规格要求和质量标准，对货物进行检查验收，如果发现数量不足或货物出现表面瑕疵、品牌、型号、规格、技术参数、质量等问题不符合采购要求及乙方响应承诺的，甲方有权要求乙方无条件免费及时更换或退货等处理措施，并承担由此发生的一切损失和费用。甲方每发现一次上述情况的，视违约程度扣除违约金人民币 500-1000 元（可直接从货款中扣除），更换后仍不符合要求的或者累计出现三次的采购人有权终止合同，采购人有权将情况上报政府采购监督管理部门，对些造成的一切影响及损失由投标人自行承担。

九、不可抗力

1. 如果任何一方由于自然灾害、战争、类似于战争的情况、禁令、骚乱、罢工、封锁和其他不可预见和不受控制的意外事故，而不能履行或迟延履行本合同的义务，则该方不应对另一方承担任何责任；

2. 如果发生了不可抗力，受影响方应在不可抗力发生后的 7 天内及时通知另一方，并在不可抗力发生后的 15 天内提交由当地相关部门印发的用于证明不可抗力发生的文件材料。双方当事人应当协商并形成最佳解决方案，用于解决因不可抗力而导致的对本合同的迟延和中断履行。如果不可抗力持续严重影响本合同项下重要义务的履行达 3 个月之久，则任何一方均有权以书面形式提前 30 天通知终止本合同。

十、争议解决方式

甲乙双方通过友好协商，解决在执行本合同过程中所发生的或与本合同有关的一切争端。如从协商开始 10 个工作日内仍不能解决，双方可将争端提请诉讼。在协商或诉讼期间，本合同不涉及争议部分的条款，双方仍需履行。管辖法院为甲方所在地的法院。

十一、其他约定事项

见证方仅对甲乙双方签订政府采购合同的事实进行见证，不代表任何承诺或保证，该合同的履行等相关情况均与见证方无任何关系。

十二、合同生效

本合同自甲乙双方盖章签字及见证方盖章签字之日起生效，如有变动，必须经双方协商一致后，方可更改。本合同一式肆份，甲方执贰份，乙方执壹份，见证方执壹份。

其他未尽事宜，参照相关法律，双方协商解决。

甲方：（盖章）常州市青少年活动中心

乙方：（盖章）常州欧恩意智能科技有限公司

法定代表人或委托代理人：

法定代表人或委托代理人：

经办人：

经办人：

地址：东横街18号

地址：常州市西太湖科技产业园绿杨路8
号楼5楼501-39

电话：86630565

电话：13861009993

开具发票信息：

开具发票信息：

单位名称：常州市青少年活动中心

单位名称：常州欧恩意智能科技有限公司

银行账号：1105020129219502682

银行账号：32050162090000000971

开户行：工行常州分行营业部

开户行：中国建设银行股份有限公司常州

统一社会信用代码（税号）：

武进经济开发区支行

12320400467284326L

统一社会信用代码（税号）：

银行行号：

91320412MADDKY9W3B

银行行号：105304096006

见证方：（章）

法定代表人或授权代表：

联系人：

